
Numer sprawy: ZP 13/23                                                                       Grajewo, 20.10.2023 r.

INFORMACJA O TREŚCI ZŁOŻONYCH OFERT 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  pn.  „Usługa żywienia pacjentów Szpitala Ogólnego w Grajewie
wraz z najem pomieszczeń” 

Na mocy art. 222 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj.
Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie informuje, co
następuje: 

W terminie do dnia otwarcia ofert, tj. 20.10.2023 r. do godz. 09:00 złożono 2 oferty:

OFERTA 1 
REBUS Sp. z o.o. 
ul. Lipowa 36D 
05-123 Dąbrowa Chotomowska 
Cena brutto:  1 577 167,20 zł
Cena brutto za jeden dzień żywieniowy jeden osoby: 30,78 zł

OFERTA 2
FIRMA CATERINGOWA Ireneusz Andrejczyk 
ul. 11 Listopada 82/6 
74-100 Gryfino 
Cena brutto:  1 332 240,00 zł
Cena brutto za jeden dzień żywieniowy jeden osoby: 26,00 zł

  Dyrektor 
                  Szpitala Ogólnego 

                      im. dr Witolda Ginela w Grajewie 
     Marta Romanowska 

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2023-10-20T15:08:08+0200




